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Święto Ofiarowania Pańskiego 
 

Ewangelia:  Łk 2, 22-40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa 
Mojżeszowego, Rodzice przynieśli Jezusa do Jerozolimy, aby 
przedstawić Go Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie 
Pańskim: «Każde pierworodne dziecko płci męskiej będzie 
poświęcone Panu». Mieli również złożyć w ofierze parę 
synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa 
Pańskiego. 
A żył w Jeruzalem człowiek imieniem Symeon. Był to człowiek 
sprawiedliwy i pobożny, wyczekujący pociechy Izraela; a Duch 
Święty spoczywał na nim. Jemu Duch Święty objawił, że nie 
ujrzy śmierci, aż zobaczy Mesjasza Pańskiego. Z natchnienia 
więc Ducha przyszedł do świątyni. A gdy Rodzice wnosili 
Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według zwyczaju Prawa, 
on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga i mówił: 
«Teraz, o Władco, pozwalasz odejść słudze Twemu 
w pokoju, według Twojego słowa. 
Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, 
które przygotowałeś wobec wszystkich narodów: 
światło na oświecenie pogan i chwałę ludu Twego, Izraela». 
 
 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

 

1/2 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  J. Dub, M. Król, M. Joniec 
11:00 am  L. Florczak, R. Szewczyk, G. Opach 

 

8/9 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, A. Mikula, K. Kucmierz 
11:00 am  A. Piątek, A. Zolnierczyk, D. Zelek 
 

15/16 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  Sz. Latocha, H. Podczerwinski, M. Król 
11:00 am  G. Wróblewski, A. Stefanik, W. Florczak 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  
  Składka niedzielna (01/26/25):   $ 3,609 
   

  II składka: $1,045 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    
 
 
   

 

II SKŁADKA - Luty 
 

   2 luty - Building Fund 
   9 luty - Catholic Relief Services 
 16 luty - Electricity 
 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J. Bednarz,  
       A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

01/26/25 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

02/02/25 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

02/09/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

02/16/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

02/23/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Pieja 

03/02/25 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata Zapolska, 
Danuta, chorzy z naszej parafii i z naszych 
rodzin oraz  

Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Jan Marynowski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 



OFIAROWANIE PAŃSKIE  - 1/2 LUTEGO  
 

Sobota,  5:30 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Zofii i Stanisława 
Deras w 55. rocz. ślubu 
+Tomasz Macutkiewicz, +Jan Babula,  
+Stanisław i Władysława Owanek, +Janusz Wrześniewski,  
+Władysława Mikuła w 1. rocz. śmierci 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Danuty 
O Boże miłosierdzie dla Keith’a,  
O dary Ducha Św. dla synów 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Kai Noe z ok. 21 urodzin 
O potrzebne łaski dla Danuty Glod 
O łaskę zdrowia dla Marii Jankowskiej 
+Stella Ryciuk, +Krzysztof Strojek, +Zbyszek,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące,+Zenon i Alfreda Dobrowolscy,  
+Magdalena Fałek - 30 dni po śmierci, +Tadeusz Glod 
+Franciszek Rychter w rocz. śm.; +Ryszard Kosowski w 4. 
rocz. śmierci, +Teresa Wojnicka w 7. rocz. śmierci 
 

Niedziela,  11:00 am  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla ks. Proboszcza i 
sióstr posługujących w naszej parafii 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Antoniny Gędłek w 
dniu 9 urodzin,  
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla 
Zofii i Władysława Żołnierczyk z ok 55. rocz. ślubu 
O Boże błog. i opiekę Maryi dla Agaty Opach z ok. urodzin 
O łaskę zdrowia dla Marii Jankowskiej 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Kai Noe z ok. 21 urodzin 
O powrót do zdrowia dla Przemka Marchwiaka 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Antoni Witulski, 
+Emma i Stefan Komarek 

 

Wtorek, 4 lutego  
8:00 am - W intencji parafian  

 

Środa, 5 lutego - św. Agaty,  
7:00 pm  
 

Czwartek, 6 lutego 
8:00 am - +Zbigniew Romaniuk 

 

Pierwszy Piątek, 7 lutego 

7:00 pm - +Krzysztof Strojek, Patryk Wróblewski 
 
 

V NIEDZIELA ZWYKŁA - 8/9 LUTEGO  
 

Sobota,  5:30 pm 
O Boże błog. dla Stanisława Michałka z ok. 80 urodzin 
O łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla 
Ewy Kochanowskiej 
+Krzysztof Deras 

 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O dary Ducha Św. i opiekę Bożą dla Aleksandry Sullivan 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Danuty 
O łaskę zdrowia dla Marii Jankowskiej 
+Stella Ryciuk, +Krzysztof Strojek, +Zbyszek,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące, +Adam Data w rocz. śmierci,  
+Andrzej Wasilewski 
 

Niedziela,  11:00 am  
O powrót do zdrowia dla Przemka Marchwiaka,  
O łaskę zdrowia dla Marii Jankowskiej 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Justyna Orszulak 
+Józef, Agnieszka i Sylwester Kukla 

Święto Ofiarowania Pańskiego -  Łk 2, 22-40 - Dzień Życia Konsekrowanego 
 

"Święto Ofiarowania Pańskiego zaprasza nas, by przyjąć Chrystusa do wewnętrznej 
świątyni naszego serca. Wesele między Bogiem i człowiekiem odbywa się wtedy, 
gdy pozwalamy wejść Chrystusowi do wewnętrznej świątyni zamku naszej duszy. 
Znajduje to swój wyraz podczas święta w procesji ze świecami. Na rozpoczęcie 
Eucharystii wspólnota zbiera się w ciemnym przedsionku kościoła. Kapłan święci 
świece i zapala je. Następnie wszyscy wchodzą z płonącymi świecami do kościoła. 
Jest to obraz tego, że do świątyni naszej duszy wchodzi światło Jezusa Chrystusa i 

rozświetla wszystko, co jest tam jeszcze ciemne i jeszcze nie wyzwolone".   
 

Liturgia święta Ofiarowania Pańskiego nosi cechę uroczystości oraz radości z powodu pierwszego wejścia 
Chrystusa do świątyni, a zarazem cechę ofiary, bowiem przychodzi On i do świątyni, aby być złożonym w ofierze. 
Kościół wspominając to wydarzenie zaprasza nas wszystkich do pójścia na spotkanie z Chrystusem w domu Bożym, 
gdzie możemy Go odnaleźć w sprawowanej Eucharystii i uczcić swego Zbawiciela, składając Mu hołd wiary i 
miłości, podobnych do wiary i miłości Symeona i Anny i przyjąć Go do serca. Takie znaczenie ma procesja z 
gromnicami: iść na spotkanie z Chrystusem - Światłością świata, z zapalonym światłem życia chrześcijańskiego. 
 

W święto Ofiarowania Pańskiego wszyscy: zakonnice i zakonnicy, pustelnicy i świeccy konsekrowani, dziewice 
poświęcone Bogu i wdowy konsekrowane, obchodzą Dzień Życia Konsekrowanego.  



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej 
o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych 
intencjach, naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

 

Pierwsza Środa Miesiąca   
Nabożeństwo ku czci św. Józefa przed Mszą św. o 7:00 
wieczorem. Po Mszy św. spotkanie mężczyzn 
wspólnoty św. Józefa.  
 

Pierwszy Piątek Miesiąca - 7 lutego 
Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 
5:00 pm, spowiedź od 6:00 oraz Msza Św. o 
godz. 7:00 pm. 

Jubileusz Roku 2025  
Hasło roku jubileuszowego to: "Pielgrzymi nadziei".  

Miejsca Jubileuszowe Diecezji Phoenix w Roku 
Jubileuszowym 2025:  

Chapel of the Holy Cross (Kaplica Krzyża Świętego) w Sedonie;  
Sacred Heart w Prescott;  

Kościół  Św. Antoniego w Sacaton;  
St. Mary w Kingman;  

Bazylika St. Mary’s w Phoenix;  
Katedra Ss. Szymona i Judy w Phoenix. 

 

W Roku Jubileuszowym, który trwa od 29 grudnia 2024 r. do 28 
grudnia 2025 r. w kościołach partykularnych, odwiedzający te 
Miejsca Jubileuszowe mogą uzyskać odpust zupełny zgodnie z 
przepisami prawa. Ogólne zasady uzyskania odpustu zupełnego są 
następujące: 
• Wierny może uzyskać dla siebie odpust zupełny lub za zmarłych. 
• Aby móc uzyskać odpust, trzeba być ochrzczonym, nie być 
ekskomunikowanym i znajdować się w stanie łaski uświęcającej. 
• Aby uzyskać odpusty, osoba musi mieć przynajmniej ogólną 
intencję ich uzyskania. 
• Osoba musi przystąpić do spowiedzi sakramentalnej na kilka dni 
przed lub po odwiedzeniu Miejsca Jubileuszowego. 
• Osoba powinna przyjąć Komunię św. w tym samym dniu, w którym 
nawiedziła Miejsce Jubileuszowe. Może to jednak nastąpić na kilka 
dni przed lub po wizycie. 
• W tym samym dniu, w którym odbywa się wizyta w Miejscu 
Jubileuszowym, należy modlić się w intencji Ojca Świętego. Może to 
jednak nastąpić na kilka dni przed lub po wizycie. Ten 
warunek modlitwy w intencji Ojca Świętego zostaje 
w pełni spełniony poprzez odmówienie jednego Ojcze 
nasz i jednego Zdrowaś Maryjo; niemniej jednak 
można odmawiać dowolną inną modlitwę zgodnie z 
indywidualną pobożnością . 

Czytania na każdy dzień: 2 - 9 lutego 
 

Niedziela: Ml 3, 1-4; Ps 24 (23); Hbr 2, 14-18; Łk 2, 22-40 

Poniedziałek: Hbr 11, 32-40; Ps 31 (30); Mk 5, 1-20;  

Wtorek: Hbr 12, 1-4; Ps 22 (21); Mk 5, 21-43;  

Środa: Hbr 12, 4-7. 11-15; Ps 103 (102); Mk 6, 1-6;  

Czwartek: Hbr 12, 18-19. 21-24; Ps 48 (47); Mk 6, 7-13;  
Piątek: Hbr 13, 1-8; Ps 27 (26); Mk 6, 14-29;  
Sobota: Hbr 13, 15-17. 20-21; Ps 23 (22); Mk 6, 30-34  

Niedziela: Iz 6, 1-2a. 3-8; Ps 138 (137); 1 Kor 15, 1-11; Łk 5, 1-11 

W święto Ofiarowania Pańskiego, zwane u nas świętem 
Matki Bożej Gromnicznej, przynosimy świece do 
poświęcenia. Świece wykonane z pszczelego wosku, zwane 
gromnicami, były ze czcią przechowywane w każdym domu 
i często zapalane – wówczas, kiedy nadciągały gwałtowne 
burze, gradowe nawałnice, wybuchały pożary, groziła 
powódź, a także w chwili odchodzenia bliskich do 
wieczności. Były one znakiem obecności mocy Chrystusa – 
symbolem Światłości, w której blasku widziało się wszystko 
oczyma wiary.  
 

3 lutego - św. Błażeja 
„Przez wstawiennictwo św. Błażeja, biskupa i męczennika, niech 
uwolni cię Bóg od choroby gardła i od wszelkiej innej choroby. W 
imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen” - te oto słowa 
wypowiadają kapłani podczas błogosławieństwa gardła w dniu 3 
lutego, w którym Kościół obchodzi wspomnienie św. Błażeja.  
 

5 lutego - św. Agaty 
Agata urodziła się w Palermo (Panormus) na Sycylii w bogatej, 
wysoko postawionej rodzinie. Wyróżniała się nadzwyczajną urodą. 
W rok po śmierci św. Agaty wybuchła Etna. Mieszkańcy Katanii 
prosili św. Agatę o pomoc i posłużyli się jej welonem dla 
powstrzymania lawy. Miasto zostało uratowane. W średniowieczu 
wzywano św. Agatę jako patronkę chroniącą od ognia. Do św. 
Agaty zwracały się o pomoc niewiasty w różnych chorobach, 
szczególnie zaś w razie bólu piersi. W dzień św. Agaty 
błogosławiono pieczywo, sól i wodę, których ludność używała w 
czasie piorunów i pożarów.  
 

8 lutego - św. Józefiny Bakhity 
Doświadczyła wielorakich cierpień wynikających z 
niewolnictwa, a jednak stała się świadkiem prawdziwej 
miłości i wolności. „Uprowadzona i sprzedana w niewolę... 
Zyskała jednak zrozumienie głębokiej prawdy, że to Bóg, a 
nie człowiek jest prawdziwym Panem każdej ludzkiej istoty, 
każdego ludzkiego życia.” (św. JPII) 

Niedziela, 2 lutego  
Msza święta z 

poświęceniem świec o 
godz. 9:00 i 11:00  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

„On nas pierwszy umiłował” 
Odnowienie nabożeństwa do Najświętszego Serca pomaga 

nam zrozumiećniezawodną miłość Boga do nas i naszą 
własną tożsamość”. - Najwyższy Rycerz Patrick E. Kelly. 

 

„W październiku papież Franciszek wydał encyklikę „Dilexit 
nos” (On nas umiłował), która skupia się na ludzkiej i 
Boskiej miłości Najświętszego Serca Jezusa. W tym 
dokumencie papież apeluje, abyśmy powrócili do serca - 
abyśmy na nowo odkryli nasze własne serce, nasze własne 
centrum, powracając do serca Jezusa Chrystusa. Chrystus 
przelał za nas swoją krew, a nasze serca znajdują pełnię, gdy 
są zjednoczone z Jego Sercem.  
Nabożeństwo do Najświętszego Serca jest potrzebne, pisze 
Ojciec Święty, ponieważ współczesne społeczeństwo jest 
„zdominowane przez gorączkowe tempo i bombardowane 
technologią”. W rezultacie grozi nam utrata samych siebie, 
ponieważ tracimy zdolność do „angażowania się w procesy, 
których życie wewnętrzne ze swej natury wymaga”. Musimy 
powrócić do serca Jezusa, mówi nam papież, ponieważ jest 
ono „zasadą jednoczącą całą rzeczywistość”.  
Teraz jest czas, aby odnowić nasze nabożeństwo do 
Najświętszego Serca i uczynić je priorytetem. Pod wieloma 
względami to nabożeństwo jest idealne dla Rycerzy 
Kolumba i naszych rodzin. W swojej ludzkiej i Boskiej 
miłości do nas Chrystus wysyła na misję: „Gdziekolwiek 
jesteś, możesz usłyszeć Jego wezwanie i zdać sobie sprawę, 
że wysyła cię, abyś wypełnił tę misję”. 
Żyjemy w czasach naznaczonych wieloma lękami i 
niepokojami - w naszej kulturze, naszych domach, a nawet 
naszych sercach. Czasami możemy czuć się miotani na 
falach tych trudności, ale trzymanie wzroku utkwionego w 
Chrystusie i ufanie Jego bezgranicznej miłości do nas 
uchroni nas przed przytłoczeniem. Najświętsze Serce Jezusa 
może uspokoić wody.  
Pan jest wierny swoim obietnicom. Serce Jezusa to 
wszystko, czego potrzebujemy. Dlatego rozpoczynając  
Jubileusz 2025 roku poświęcony cnocie nadziei, podążamy 
za mądrością psalmisty, który wyraził to najlepiej: „Bądźcie 
mocni i nabierzcie odwagi, wszyscy, którzy ufacie 
Panu.” (Ps 31,25) 
 

Zapraszamy mężczyzn, którzy skończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i 
pomoc potrzebującym to cele, którymi kierują się 
Rycerze Kolumba. Módlmy się o powrót do zdrowia 
naszych braci.  
 

Od miesiąca lutego zebranie  Rycerzy 
Kolumba będzie w każdą pierwszą 
środę miesiąca o godz. 6:00 wieczorem.  
 

 
Vivat Jezus !       

P.G.K. Lech Florczak                                          

 

ZEBRANIE ZWIĄZKU PODHALAN 
Zwiazek Podhalan zaprasza wszystkich 
członków i wszystkich górali oraz 
wszystkich sympatyków na zebranie 
sprawozdawczo - wyborcze w niedzielę, 2 lutego o 
godzinie 12:30 w Sali Hlonda. Prezes Związku Podhalan 
- Jan Gacek z całym zarządem- tel (602) 526-0294.  
 

 

XX. ARIZONA POLISH FESTIVAL 
Już po raz 20. startuje nasz festiwal parafialny, 
który odbędzie się w dniach 22 i 23 lutego 2025.  
Jest to najważniejsze wydarzenie w naszej parafii, 

do którego przygotowujemy się wiele miesięcy i bardzo 
potrzebujemy pomocy wszystkich parafian. Bardzo prosimy  
o donacje kawy, sody (Coke & Sprite), oraz wody na 
festiwal. Szukamy sponsorów i ofiarodawców, którzy 
mogą wesprzeć nasz festiwal finansowo. Osoby i biznesy, 
które chcą się ogłaszać w naszej książce festiwalowej lub 
chciałyby wystawić swoje stoisko prosimy, aby kontaktowały 
się: polishfestivalaz@gmail.com. Osoby, które będą 
wydawały jedzenie, prosimy, aby przed festiwalem miały 
zrobiony foodhandler certificate.  

Pielgrzymka do Peru, śladami polskich Męczenników 
1-14 czerwca 2025 roku. 

Cena $2550, plus koszt przelotów międzynarodowych i 
lokalnych. Po więcej informacji i zapisy proszę dzwonić 
do Czarka z Trinity Journeys (630) 292-3332.  
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STUDNIÓWKA 2025 
W ubiegłą sobotę, 25 stycznia odbyła się studniówka  maturzystów 
naszej Polskiej Katolickiej Szkoły im św. Jana Pawła II. Podczas 
Mszy św. o godz. 5:30 pm modliliśmy sie w intencji abiturietów, o 
światło Ducha Świętego na czas przygotowania do matury. Po Mszy 
św. odbyła się Studniówka, która rozpoczęła się uroczystym 
polonezem. Młodzież w strojach szlacheckich przepięknie zatańczyła 
poloneza, którego choreografem na tę uroczystość była pani Irena 
Mariotti. Gratulujemy i życzymy powodzenia na Maturze.  
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Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

602-877-6666. 




